[image: CityGerbNew]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года                                                                              № 19

	Об утверждении плана противодействия коррупции в Счетной палате города Нижневартовска на 2019 год

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального закона от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 2, 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в контрольно-счетном органе муниципального образования – Счетной палате города Нижневартовска на 2019 год согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя Счетной палаты города Нижневартовска - И.Л. Лукаш.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель                                                                                  С.П. Суханова

image1.emf